様式第４号（第10条関係）
番　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

特定空き家等の適正管理に関する命令書

住　所
氏　名                          　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八頭町長　　　　　　　　　　　㊞

あなたが所有されている下記の物件について、八頭町空き家等の適正管理に関する条例第13条の規定により、平成　　年　　月　　日付（第　　　　　　号）で適正管理のための必要な措置を講じるよう勧告しましたが、不履行のため同条例第14条の規定により下記のとおり履行するよう命令します。

記

	空き家等の所在地
	八頭町　　　　　　　　　　　　番地　　外　　筆

	構　造・規　模

	命令の内容

	履行期限
	平成　　年　　月　　日

	備考